



คำสั่งเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

ที่ กค ๘๕๔/๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ๒

.....

ด้วย เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น มีความประสงค์จะดำเนินการปรับปรุงอาคารสถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ๒ โดยดำเนินการต่อเติมหลังคาอาคารเมทัลชีท ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๘ ตร.ม. ปรับปรุงพื้นรอบอาคารปูกระเบื้องเซรามิกขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔ ตร.ม. ติดตั้งพื้นเรียนรู้ Brain - Based Learning (BBL) โพลียูรีเทนพิมพ์ลาย ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตร.ม. ทาสีอาคารและฝ้าเพดาน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๑๙ ตร.ม. ซ่อมแซม หลังคาต่อเติมโรงจอดรถ ติดตั้งประตูลูมึเนียม จำนวน ๑ ชุด ปรับปรุงอ่างล้างหน้าติดตั้งระแนงกันสาด และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน ๕ ชุด และปรับปรุงต่อเติมห้องเก็บของภายในอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ที่ ๒๐/๒๕๖๑ เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามหนังสือสำนักนายกรัฐมนตรี ที่ นร ๑๓๐๕/ว ๙๖๒๘ ลงวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๒ เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันการเสนอราคา เฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางในงานก่อสร้างของทางราชการ ประกอบกับประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ โดยให้หัวหน้าฝ่ายบริหารส่วนราชการส่วนท้องถิ่น แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น เพื่อทำหน้าที่พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลา

ดังนั้น จึงแต่งตั้งให้ผู้มีรายชื่อและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการ ประกอบด้วย

๑. นายพรชัย ชินวัฒนกาญจน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๒. นางสาวกัญญ์ภรณ์ ตุ่มประชา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
๓. นายอำนาจ ภัทรฤทัย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ทั้งนี้ ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติงานให้เป็นไปตามระเบียบแบบแผนของทางราชการโดยเคร่งครัด และอย่าให้เกิดการเสียหายขึ้นได้

สั่ง ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางสาวปวงขวีร์ โพธิพิพิธ)

นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

โทร./โทรสาร 0 - 3456 - 1889

ที่ / 2562

วันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

เรื่อง รายงานผล และขออนุมัติให้ใช้ราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อม บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ที่ กค 854/2562 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2562 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการ กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2 นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว เมื่อ วันที่ 22 ส.ค. 62 รายละเอียดปรากฏตามรายงานการประชุม

ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการได้มีมติกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 1,436,000.-บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-) รายละเอียดปรากฏตาม แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ที่แนบพร้อมนี้

จึงขออนุมัติให้ใช้ราคากลางที่ได้กำหนดไว้ และเห็นควรมอบกองคลัง ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวกัญญ์ภรณ์ ตุ่มประชา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอำนาจ ภัทรฤทัย

<p>ความเห็นปลัดเทศบาล</p> <p>เห็นชอบ/ไม่เห็นชอบ</p> <p>(ลงชื่อ).....</p> <p>(นายสมเดช สุวรรณฉวี)</p> <p>ปลัดเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น</p>	<p>ความเห็นนายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น</p> <p>() อนุมัติ</p> <p>() ไม่อนุมัติ เพราะ.....</p> <p>(ลงชื่อ).....</p> <p>(นางสาวบุณยวีร์ โพธิ์พิพิธ)</p> <p>นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น</p>
---	---

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

ประเภทของโครงการ โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบเลข 20 / 2561

รายการที่ 20 / 2561

แบบ ปร.๔ และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 8 แผ่น

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารฯ	990,332.30	1.3050	1,292,383.65	เงินไข
2	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	135,000.00	1.0700	144,450.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น			1,436,833.65	
	ราคากลาง			1,436,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ที่ กค 854/2562 วันที่ 14 สิงหาคม 2562

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
(นายอำนาจ ภัทรฤทัย)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ
(นางสาวกัญญ์ภรณ์ ตุ่มประชา)

.....
(นายสมเดช สุวรรณฉวี)

ปลัดเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
(นายพรชัย ชินวัฒนกาญจน์)

อนุมัติ

.....
(นางสาวปณัยวีร์ โพธิพิพิธ)
นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบเลขที่ 20 / 2561

รายการที่ 20 / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

วันที่ 22 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ	135,000.00	1.0700	144,450.00	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย.... 0.00 %
					เงินประกันผลงานหัก.. 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			144,450.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			144,450.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ที่ กค 854/2562 วันที่ 14 สิงหาคม 2562

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
(นายอำนาจ ภัทรฤทัย)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองการศึก กรรมการ
(นางสาวกัญญ์กรณีย์ ตุ่มประชา)

.....
(นายสมเดช สุวรรณฉวี)
ปลัดเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
(นายพรชัย ชินวัฒนกาญจน์)

อนุมัติ

.....
(นางสาวปุนยวีร์ โพธิพิพิธ)
นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบเลขที่ 20 / 2561

รายการที่ 20 / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

วันที่ 22 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
					เงื่อนไข
1	งานต่อเติมหลังคาหน้าอาคารเรียน	130,232.36		-	
2	งานปรับปรุงอาคารเรียน	124,602.78		-	เงินล่วงหน้าจ่าย.... 0.00 %
3	งานปรับปรุงอาคารโรงอาหาร	162,878.74		-	เงินประกันผลงานหัก.. 0.00 %
4	งานอื่นๆ	572,618.42		-	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %
	รวม	990,332.30	1.3050	1,292,383.65	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,292,383.65	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบห้าสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ที่ กค 854/2562 วันที่ 14 สิงหาคม 2562

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
(นายอำนาจ ภัทรฤทัย)

เห็นชอบ

.....
(นายสมเดช สุวรรณฉวี)

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ
(นางสาวกัญญาภรณ์ ตุ่มประชา)

ปลัดเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
(นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์)

อนุมัติ

.....
(นางสาวปทุมยวีร์ โพธิพิพิธ)
นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.๔ แผ่นที่ ๘

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

แบบเลขที่ 20 / 2561

รายการที่ 20 / 2561 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายอำนาจ ภัทรฤทัย

วันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาลัดคู่ก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมหลังคาหน้าอาคารเรียน								
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน	6.00	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	420.00	420.00	
	- งานชุดหลุมฐานราก	6.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	888.00	888.00	
	- ทราดยหยาบรองกันหลุม	0.50	ลบ.ม.	205.61	102.81	91.00	45.50	148.31	
	- คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,108.04	554.02	398.00	199.00	753.02	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.60	ลบ.ม.	1,337.41	2,139.86	306.00	489.60	2,629.46	
	- ไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	286.88	1,721.26	133.00	798.00	2,519.26	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	9.23	กก.	21.57	199.09	4.10	37.84	236.93	
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	104.53	กก.	21.69	2,267.26	3.30	344.95	2,612.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.41	กก.	28.04	95.69	0.00	0.00	95.69	
	- เหล็ก □ 125 x 125 ทนฯ 4.5 มม.	3.00	ท่อน	2,303.44	6,910.32	938.00	2,814.00	9,724.32	93.80
	- เหล็ก □ 100 x 50 ทนฯ 2.3 มม.	16.00	ท่อน	638.21	10,211.36	285.00	4,560.00	14,771.36	28.50
	- เหล็ก □ 50 x 50 ทนฯ 2 มม.	9.00	ท่อน	411.21	3,700.89	165.00	1,485.00	5,185.89	16.50
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	26.00	ท่อน	401.87	10,448.62	158.00	4,108.00	14,556.62	15.80
	- เหล็กเหล็ก 0.20x0.20 ทนฯ 12 มม.+ ทุกเหล็ก	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

แบบเลขที่ 20 / 2561

รายการที่ 20 / 2561 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายอำนาจ ภัทรฤทัย

วันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเหล็ก 0.15x0.15 ทน 4 มม.	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- เหล็กเหล็ก 0.15x0.80 ทน 12 มม.+ ทุกเหล็ก	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	87.32	ตร.ม.	57.10	4,985.84	38.00	3,317.97	8,303.81	
	- หลังคาเมทัลลิต์ ทน 0.35 มม.+ PU ทน 1 นิ้ว	137.00	ตร.ม.	325.00	44,525.00	70.00	9,590.00	54,115.00	
	- เจึงชายลึกรูป 1" x 8" + ทับเชิงชาย	22.00	เมตร	118.84	2,614.48	73.00	1,606.00	4,220.48	
	- งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง T8 ขนาด 18W	8.00	ชุด	229.00	1,832.00	115.00	920.00	2,752.00	
	รวม 1							130,232.36	
2	งานปรับปรุงอาคารเรียน								
	- งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	12.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	480.00	480.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดาน (ภายในอาคาร)	200.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานติดตั้งฝ้าเพดาน โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	200.00	ตร.ม.	250.09	50,017.20	75.00	15,000.00	65,017.20	
	- งานทาสีภายในอาคาร + ฝ้าเพดาน	397.00	ตร.ม.	36.75	14,589.75	30.00	11,910.00	26,499.75	
	- งานทาสีภายนอกอาคาร + ฝ้าเพดาน	259.00	ตร.ม.	43.71	11,320.03	34.00	8,806.00	20,126.03	
	- งานซ่อมแซมหลังคาอาคาร (ครอบสัน)	14.00	แผ่น	31.20	436.80	55.00	770.00	1,206.80	
	- งานติดตั้งประตูกระจกอลูมิเนียม ป1	2.00	ชุด	3,136.50	6,273.00	0.00	0.00	6,273.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

แบบเลขที่ 20 / 2561 รายการที่ 20 / 2561 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายอำนาจ ภัทรฤทัย วันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวม 2							124,602.78	
3	งานปรับปรุงอาคารโรงอาหาร								
	- งานรื้อผนังงออิฐฉาบปูน	19.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	760.00	760.00	
	- งานรื้อประตูพร้อมวงกบ 1 บาน	1.00	ชุด	0.00	0.00	70.00	70.00	70.00	
	- งานรื้อหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	3.36	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	504.00	504.00	
	- งานรื้อพื้นคอนกรีต	1.28	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	89.60	89.60	
	- งานชุดหลุมฐานราก	1.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	148.00	148.00	
	- ทราดยาบรอกันหลุม	0.06	ลบ.ม.	205.61	13.16	91.00	5.82	18.98	
	- ทราดยมอัดแน่น	3.42	ลบ.ม.	165.00	564.30	99.00	338.58	902.88	
	- คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	1,108.04	70.91	398.00	25.47	96.39	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	5.50	ลบ.ม.	1,337.41	7,355.75	306.00	1,683.00	9,038.75	
	- ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	286.88	4,016.28	133.00	1,862.00	5,878.28	
	- เหล็กเส้น RB 6 mm.	22.65	กก.	21.57	488.56	4.10	92.87	581.43	
	- เหล็กเส้น DB 12 mm.	105.50	กก.	21.69	2,288.30	3.30	348.15	2,636.45	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh	63.40	ตร.ม.	23.83	1,510.82	5.00	317.00	1,827.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

แบบเลขที่ 20 / 2561

รายการที่ 20 / 2561 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายอำนาจ ภัทรฤทัย

วันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	3.84	กก.	28.04	107.80	0.00	0.00	107.80	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	25.00	ตร.ม.	531.35	13,283.76	89.00	2,225.00	15,508.76	
	- งานฉาบผนัง	50.00	ตร.ม.	73.14	3,657.11	82.00	4,100.00	7,757.11	
	- งานติดตั้งฝ้าเพดาน โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	91.00	ตร.ม.	250.09	22,757.83	75.00	6,825.00	29,582.83	
	- งานทาสีภายในอาคาร + ฝ้าเพดาน	378.00	ตร.ม.	36.75	13,893.00	30.00	11,340.00	25,233.00	
	- งานทาสีภายนอกอาคาร + ฝ้าเพดาน	254.00	ตร.ม.	43.71	11,101.49	34.00	8,636.00	19,737.49	
	- งานปูกระเบื้องพื้น 12" x 12"	63.40	ตร.ม.	276.70	17,542.49	158.00	10,017.20	27,559.69	
	- งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง T8 ขนาด 18W	6.00	ชุด	229.00	1,374.00	115.00	690.00	2,064.00	
	- ป2	1.00	ชุด	6,375.00	6,375.00	0.00	0.00	6,375.00	
	- ป3	1.00	ชุด	3,136.50	3,136.50	0.00	0.00	3,136.50	
	- น1	1.00	ชุด	3,264.00	3,264.00	0.00	0.00	3,264.00	
	รวม 3							162,878.74	
4	งานอื่นๆ								
	4.1 งานพื้น PU เรียนรู้								
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh	436.00	ตร.ม.	23.83	10,389.88	5.00	2,180.00	12,569.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.๔ แผ่นที่ :

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อมบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2

แบบเลขที่ 20 / 2561

รายการที่ 20 / 2561 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายอำนาจ ภัทรฤทัย

วันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำพลาสติก รั้ว	35.00	ตร.ม.	43.71	1,529.73	34.00	1,190.00	2,719.73	
	- งานทาสีน้ำมัน รั้ว	70.00	ตร.ม.	57.10	3,997.12	38.00	2,660.00	6,657.12	
	- งานติดตั้งกระเบื้องอ่างล้างหน้า	9.80	ตร.ม.	276.70	2,711.61	158.00	1,548.40	4,260.01	
	รวม 4							572,618.42	
5. งานครุภัณฑ์									
	- เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง 18,000 บีทียู	6.00	ตัว	21,000.00	126,000.00	1,500.00	9,000.00	135,000.00	
	รวม 5							135,000.00	